Swiss
MINIGO \@F

Schweizerischer
Minigolfsportverband

6. Team-Golf

19./20.11.2010
Meierhof / Olten
MC Neuendorf

Datum:
Anlage / Ort:
Veranstalter:

System: Eternit

Turnierleiter: Daniel Buttiker

Teilnehmer: 0 Schulerinnen 0 Senioren 1

0 Schiiler 0 Senioren 2

0 Juniorinnen 0 Damen

0 Junioren 0 Herren

0 Seniorinnen 1 19 Teams

0 Seniorinnen 2 0 Mannschaften

Total 38 Teilnehmer

[] Nur Kategorie Jugend gefiihrt.
[ ] Kategorie nicht gefihrt.
Schiedsgericht
Jurg Johner Grenchen Oberschiedsrichter
Peter Burri Pratteln Schiedsrichter

Schiedsrichter

Besondere Vorkommnisse:

Sanktionen:

keine



Minigolf-Club Neuendorf
6. Team Golf Meierhof

19./20. November 2011

Rang Team

Marcel Gygax

1 Peter Arber

5 Jirg Johner
Philippe Charriére

3 Philippe Monnier
Anne-Marie Fivian

4 Sabrina Burki
Mario Schneider

5 Bettina Birki
Hanspeter Kiinzi

6 Paul Végeli
Eduard Schibli

7 Omar Maggi
Melanie Huber

8 Jean-Francois Duruz
Stéphane Ziegenhagen

9 Armin Marty
Reinhard Zengaffinen

10 Anita Buttiker
Marc Mumenthaler

11 Sepp H9rt_
Hans Biirki

12 Markus Wachter
Walter Heid

13 Marvin Hauri
Jasmin Sutter

14 Peter Burri
Beat Wartenweiler

15 Meyer Willy
Schneider Bruno

16 Heinz Bless
Erika Sutter

17 Frltz_Rch_dl
Martin Eicher

18 Jirg Wittwer
Andreas Holliger

19 Fritz Gfeller

Philipp zZtrcher

Verein

Olten
Olten

Grenchen
Olten

Burgdorf
Burgdorf

Neuendorf
Neuendorf

Neuendorf
Grenchen

Grenchen
Dietikon

Olten
Dietikon

Rhone
Rhone

Rhone
Rhone

Neuendorf
Neuendorf

Waldshut
Grenchen

Gerlafingen
Gerlafingen

Pratteln
Wohlen

Pratteln
Falken

Neuendorf
Neuendorf

Wohlen
Wohlen

Gerlafingen
Neuendorf

Burgdorf
Burgdorf

Neuendorf
Gerlafingen

Liz.

348
107

406
1070

1223
2411

1164
631

1386
2396

1337
615

883
1528

252
1036

32
12

976
1835

DE
200

742
1378

1611
1827

2410
2467

512
629

160
1354

584
262

1261
2568

1616
TL

R1

19

19

19

20

20

19

19

20

21

21

20

20

21

22

19

22

22

22

23

R 2

20

19

20

21

21

20

21

19

20

20

21

20

22

20

22

18

19

20

27

R3

19

18

20

18

19

20

20

21

20

20

19

19

21

20

25

22

18

23

23

Wir danken allen Teilnehmern fir den sportlichen und fairen Wettkampf!
Minigolfclub Neuendorf
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R4

19

20

19

19

21

19

23

20

21

19

21

22

18

21

21

20

20

22

25

Rangliste
R5 R6 R7 RS8 Total
19 18 19 19 152
20 19 20 19 154
19 18 19 20 154
20 19 22 18 157
18 20 20 19 158
21 21 20 20 160
18 20 20 19 160
21 22 19 19 161
19 18 22 20 161
19 21 21 22 163
20 22 21 20 164
19 20 22 22 164
20 23 22 20 167
22 23 22 20 170
22 21 21 20 171
23 22 22 23 172
21 21 26 27 174
23 25 23 23 181
20 21 20 31 190

n. St.

n. St.
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